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Réf.FED 

 

P (mm) 

 

 

F (ʺ) 

 

A(mm) 

 

H(mm) 

 

Poids 

(Kg/P) 

 

5D01EP-2020 

 

 

20 

 

3/4 

 

33 

 

57 

 

0.150 

 

5D01EP-2520 

 

 

25 

 

3/4 

 

 

39 

 

53 

 

0.170 

 

5D01EP-2526 

 

 

25 

 

1 

 

39 

 

53 

 

0.194 

 

5D01EP-3220 

 

 

32 

 

3/4 

 

46 

 

60 

 

0.248 

 

5D01EP-3226 

 

 

32 

 

1 

 

46 

 

60 

 

0.258 

 

5D01EP-3233 

 

 

32 

 

1ʺ1/4 

 

46 

 

73 

 

0.356 

 

5D01EP-4040 

 

 

40 

 

1ʺ1/2 

 

58 

 

89 

 

0.549 

 

5D01EP-5040 

 

 

50 

 

1ʺ1/2 

 

70 

 

115 

 

0.707 

 

5D01EP-5050 

 

 

50 

 

2 

 

70 

 

91 

 

0.742 

 
Voir préconisation d’utilisation des raccords laiton à serrage extérieur : caractéristiques générales – Réf 5D01 

 

 
RECOMMANDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être 

amenés à donner ou à faire n’impliquent de notre part aucune garantie. 

il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis. 

Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix de matériel et les conditions réelles d’utilisation. 


